- 1 -

西部机场集团榆林机场有限公司文件

关于配合做好学生返家服务的函

各航空公司：

根据陕西省新冠肺炎领导小组办公室《关于印发西安地区大

中专学校（含技校）寒假放假安排方案的通知》陕肺炎办发（2022）

19 号、《关于做好大中专学校寒假放假学生返家工作的紧急通

知》陕肺炎办发（2022）24 号等有关要求，为确保学生顺利返

家，共同做好服务保障工作，榆林机场公司特函告如下：

一、做好学生返家政策提醒，西安地区大中专学校（含技校）

返家学生，需持有学生证和“大中专学校寒假放假学生离校返家

证明”，健康码、核酸检测、体温检测无异常。

二、做好学生返家告知提醒，榆阳区政府在榆林机场设立了

服务站点，提供“返乡进家”的换乘问题和咨询服务，对确有困

难的学生，可安排“点对点”转运。

特此致函。

西部机场集团榆林机场有限公司

2022 年 1 月 18 日